

**Marslev El ApS**  
Kertemindevejen 18, 5290 Marslev

**CVR-nr. 33 57 39 79**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2021.

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Marslev El ApS  
Kertemindevejen 18  
5290 Marslev

CVR-nr.: 33 57 39 79  
Stiftet: 2. marts 2011  
Hjemsted: Kerteminde  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
10. regnskabsår

**Direktion**

Jan Vinsten Kielsgaard

**Revision**

Revision & Råd  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

**Modervirksomhed**

Jan Kielsgaard Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive elinstallationsforretning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.188.701 kr. mod 2.414.513 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 541.361 kr. mod 700.400 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.188.701</b>	<b>2.414.513</b>
1 Personaleomkostninger	-1.344.901	-1.438.515
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-141.994	-66.860
<b>Driftsresultat</b>	<b>701.806</b>	<b>909.138</b>
Andre finansielle indtægter	100	800
Øvrige finansielle omkostninger	-10.413	-11.098
<b>Resultat før skat</b>	<b>691.493</b>	<b>898.840</b>
2 Skat af årets resultat	-150.132	-198.440
<b>Årets resultat</b>	<b>541.361</b>	<b>700.400</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	41.361	700.400
<b>Disponeret i alt</b>	<b>541.361</b>	<b>700.400</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	1.026.802	1.061.488
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	534.222	424.027
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.561.024</u>	<u>1.485.515</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.561.024</u></b>	<b><u>1.485.515</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>315.145</u>	<u>301.223</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>315.145</u>	<u>301.223</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	321.521	654.818
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	175.302	208.172
	Udskudte skatteaktiver	0	9.700
	Andre tilgodehavender	23.833	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>14.918</u>	<u>718</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>535.574</u>	<u>873.408</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.242.937</u>	<u>589.738</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.093.656</u></b>	<b><u>1.764.369</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.654.680</u></b>	<b><u>3.249.884</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.701.219	1.659.857
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.281.219</u></b>	<b><u>1.739.857</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>6.100</u>	<u>13.200</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>6.100</u></b>	<b><u>13.200</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	134.902	146.137
Gæld til tilknyttede virksomheder	262.656	505.602
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	86.578	74.810
Selskabsskat	147.532	185.240
Anden gæld	<u>735.693</u>	<u>585.038</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.367.361</u>	<u>1.496.827</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.367.361</u></b>	<b><u>1.496.827</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>3.654.680</u></b>	 <b><u>3.249.884</u></b>

## 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	1.659.858	0	1.739.858
Årets overførte overskud eller underskud	0	41.361	500.000	541.361
	<b>80.000</b>	<b>1.701.219</b>	<b>500.000</b>	<b>2.281.219</b>



## Noter

---

	2020 kr.	2019 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.131.537	1.214.222
Pensioner	184.682	199.422
Andre omkostninger til social sikring	28.682	24.871
	<b>1.344.901</b>	<b>1.438.515</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	4
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	147.532	185.240
Årets regulering af udskudt skat	2.600	13.200
	<b>150.132</b>	<b>198.440</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Grunde og bygninger kr.</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris 1. januar 2020	1.079.058	656.771
Tilgang	0	217.503
Afgang	0	-156.479
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>1.079.058</b>	<b>717.795</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	17.570	232.744
Årets afskrivninger	34.686	107.308
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-156.479
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>52.256</b>	<b>183.573</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>1.026.802</b>	<b>534.222</b>

## Noter

---

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	175.302	208.172
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>175.302</b>	<b>208.172</b>

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jan Kielsgaard Holding ApS, CVR-nr. 33575084 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.